2021 年 5 月 25 日

各 位

会 社 名  天昇電気工業株式会社

代表者名  取 締 役 社 長   石川 忠彦

   （コード：6776 東証第二部）

問合せ先  取締役管理本部長 岸田 勇

（TEL．042－788－1555）

株式譲渡契約締結に関するお知らせ

当社は、2021 年 3 月 19 日付「株式の取得（子会社化）に向けた基本合意書締結のお知らせ」

にて公表いたしましたとおり、本日開催の取締役会において、竜舞プラスチック株式会社の株式

取得のための株式譲渡契約を締結することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．日 程

（１） 基本合意書締結日 2021 年 3 月 19 日

（２） 契 約 締 結 日 2021 年 5 月 25 日

（３） 株 式 譲 渡 実 行 日 2021 年 7 月 １日

２．今後の見通し

本件株式取得に伴う 2022年 3 月期の当社連結業績に与える影響につきましては、現在精査中

であり、今後公表すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上